Г Л А В А
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018_                                                                                                                             № 13-пг_
О внесении изменений в постановление Главы Среднеканского
городского округа от 03.10.2017 № 4-пг «Об Антитеррористической комиссии Среднеканского городского округа»
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и в соответствии с требованиями п. 2.1.3. раздела II решения Национального антитеррористического комитета от 11.10.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Среднеканского городского округа от 03.10.2017 № 4-пг «Об Антитеррористической комиссии Среднеканского городского округа» следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                          А.Н. Таланов

Исп. Ишмуратов Р.Р.

Приложение
к постановлению
Главы Среднеканского городского округа
от 10.07.2018  № _13-пг_

Состав
Антитеррористической комиссии
Среднеканского городского округа

Таланов                                           Глава Среднеканского городского округа,
Александр Николаевич                  председатель комиссии

Герасимова                                     Врио Главы Администрации Среднеканского
Оксана Николаевна                        городского округа, заместитель председателя

Ишмуратов                                      Начальник отдела по делам ГО и ЧС
Роберт Рафкатович                         Администрации Среднеканского
                                                         городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонин                                           Директор ОГБДЭУ «Среднеканское»
Владислав Евгеньевич                    (по согласованию)

Андрющенко                                   Начальник отдела надзорной деятельности
Константин Александрович           по Среднеканскому району управления
                                                         надзорной деятельности ГУ МЧС по
                                                         Магаданской области (по согласованию)

Матолич                                          Заместитель Главы Администрации,
Рашида Имашевна                          руководитель управления жилищно-
                                                             коммунального хозяйства, градостроительства
                                                         и земельно-имущественных отношений
                                                         Администрации Среднеканского городского
                                                         округа

Гуртовенко                                      Начальник ПЧ-17 ГПС по Среднеканскому
Александр Петрович                      району (по согласованию)

Шарий                                               Главный врач МОГ БУЗ «Среднеканская РБ»
Николай Леонидович                      (по согласованию)

Ющенко                                           Главный государственный санитарный врач
Владимир Викторович                   по Среднеканскому району (по согласованию)

Исмаилов                                        Главный врач филиала Федерального
Азизбек Шакуралиевич                    государственного учреждения здравоохранения
                                                                «Центр гигиены и эпидемиологии в
                                                                Магаданской области» (по согласованию)

Бендеберя                                       Руководитель Управления социальной
Наталья Николаевна                      политики Администрации Среднеканского
                                                                городского округа

Кудрявцев                                      Начальник филиала «Аэропорт Сеймчан»
Владимир Васильевич                   ФКП «Аэропорты Севера» (по согласованию)

Кужба                                              Начальник ОтдМВД России по Среднеканскому
Григорий Григорьевич                  району (по согласованию)

Лысенкова                                         Руководитель Управления экономики и развития
Елена Владимировна                    Администрации Среднеканского городского
                                                                округа

Маслов                                           Директор МУП «Сеймчантеплосеть»
Олег Константинович

Старченко                                       Начальник Территориального отдела села
Александр Иванович                     Верхний Сеймчан Администрации
                                                                Среднеканского городского округа

__________________